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National Keywords

Додаток во исхрана во течна форма изготвен од растителни екстракти 
богати со калиум и магнезиум. Состав: прочистена вода, стабилизатор: 
глицерол, смрека (Juniperus Communis L.) семе хидроглицерински екстракт 
Д/Е 1/2, закиселувач: цитрична киселина, магнезиум глицерофосфат, 
калиум цитрат, зелен чај (Camellia sinensis L. Kuntze) листови 
хидроглицерински екстракт Д/Е 1/2, природен вкус на лимон, боило: 
карамела, златица (Solidago virga aurea L) билка и цветови 
хидроглицерински екстракт Д/Е 1/2, бреза (Betula pendula Roth.) листови т.е 
титр. 2,5% како хиперозид, зечја лобода (Hieracium pilosella L.) билка т.е 
титр. 1% витексин, згуснувач: гуар гума, ортосифон (Ortosiphon stamineus 
Benth.) билка со цветови т.е титр. 0,2% синенсетин, конзерванс: калиум 
сорбат и натриум бензоат, коњски опаш (Equisetum arvense L.) билка т.е 
титр. 2% силициум. Начин на употреба: се раствора 1 кесичка во 0.5 л вода 
и да се испие во текот на денот. Производот во едно картонско пакување 
содржи 24 кесички од по 20 мл (вкупно 480 мл).
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